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40 §
Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -
palvelukokonaisuuden ympäristöpalvelujen ympäristöterveysyksi-
kön ympäristötarkastajan viran täyttäminen

HEL 2024-011571 T 01 01 01 01

Työavain KYMP-03-47-24

Päätös

Yksikön päällikkö valitsi ympäristöterveysyksikön terveydensuojelutii-
min ympäristötarkastajan virkaan (023031) hallintotieteiden maisteri 
********** 1.10.2024 alkaen 3 682,87 euron tehtäväkohtaisella kuukau-
sipalkalla.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa ei-
kä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukau-
den kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista 
lukien.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa.

Päätöksen perustelut

Hakuprosessin ja viran kuvaus

Virka tuli avoimeksi edellisen viranhoitajan irtisanouduttua 18.6.2024 
lukien.

Valintapäätös perustuu kaupunkiympäristön toimialan toimialajohtajan 
päätökseen 30.11.2023 § 41, jolla on siirretty hallintosäännön 14 luvun 
1 §:n 2 mom. 5 kohdan mukaista toimivaltaa ottaa palvelukseen toimia-
lan viranhaltijoita ja työntekijöitä.

Virka oli julkisesti haettavana 7.-22.8.2024. Hakuilmoitus julkaistiin Hel-
singin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, Työmarkkinatorilla, 
Duunitorilla, Joblyssä sekä Ympäristö ja terveys -lehden verkkosivuilla.

Ympäristötarkastajan tehtäviin kuuluu terveydensuojelulain mukaisten 
oleskelutilojen (muun muassa päiväkodit, koulut, majoitushuoneistot, 
liikuntatilat, kuntosalit, kauneushoitolat, tatuointihuoneistot, yleiset sau-
nat, solariumit) terveellisyyden valvonta ja neuvontatehtävät.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto. Kielitaitovaa-
timuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito.
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Aiempi kokemus vastaavista tehtävistä ja englannin kielen taito luetaan 
eduksi. Hakijalta odotetaan hyviä vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja, 
sujuvaa raporttien ja muiden ohjaavien tekstien kirjoittamista, hyviä tie-
toteknisiä valmiuksia sekä valmiutta päätöksentekoon. Lisäksi hakijalla 
tulee olla halua olla terveydensuojelun itsenäinen asiantuntija.

Virkaa täytettäessä on otettu huomioon perustuslain 125 §:ssä sääde-
tyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Määräaikaan mennessä virkaan jätti hakemuksensa 96 hakijaa, joista 
kaksi perui hakemuksensa hakuajan päättymisen jälkeen. Kymmenellä 
henkilöllä eivät täyttyneet kelpoisuusehdot. Hakijaluettelo ja hakijayh-
teenveto ovat olleet päätöksentekijän käytettävissä päätöstä tehdessä.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa: ********** 
joilla arvioitiin olevan riittävää aiempaa työn ja opintojen kautta hankit-
tua kokemusta, joka liittyy terveydensuojelun tehtäväalueisiin. Hakijoita 
haastattelivat 2.9.2024 ympäristöjohtaja ********** yksikön päällikkö 
********** ja tiimipäällikkö **********

********** on valmistunut ympäristöteknologian insinööriksi (AMK) 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta vuonna 2021 sekä luonto- ja 
ympäristöneuvojaksi Ammattiopisto Liviasta vuonna 2014. Hän on toi-
minut ********** Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** on 
monipuolista kokemusta terveydensuojeluun kuuluvista tehtävistä.

********** on valmistunut filosofian maisteriksi Itä-Suomen yliopistosta 
2011, pääaineena ympäristötiede. Hän on toiminut ********** sisäilma-
asiantuntijana 5.8.2024 alkaen. Tätä ennen hän on toiminut projekti-
päällikkönä Ramboll Finland Oy:ssä vuosina 2021–2023 ja Sweco 
Asiantuntijapalvelut Oy:ssä vuosina 2012–2021. Hakemuksen ja haas-
tattelun perusteella ********** on vankka koulutustausta sekä sisäilma-
asioiden poikkeuksellisen vahva ja monipuolinen osaamistausta.

********** on valmistunut ympäristöteknologian insinööriksi (AMK) 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta vuonna 2024 sekä suuhy-
gienistiksi Metropolia ammattikorkeakoulusta vuonna 2012. Hän on 
toiminut ********** Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** on 
jonkin verran kokemusta terveydensuojeluun kuuluvista tehtävistä.

********** valmistunut ympäristöteknologian insinööriksi (AMK) Kaak-
kois-Suomen ammattikorkeakoulusta vuonna 2022. Tätä ennen hän on 
valmistunut hallintotieteiden maisteriksi ********** vuonna 2011, mikro-
biologiksi ********** vuonna 1998 sekä epidemiologiksi ********** vuonna 
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1991. Hän on toiminut ********** Hakemuksen ja haastattelun perusteel-
la ********** on monipuolinen ja tuore kokemus terveydensuojeluun liit-
tyvistä tehtävistä sekä poikkeuksellisen vankka akateeminen koulutus- 
ja osaamistausta.

********** on valmistunut ympäristöteknologian insinööriksi (AMK) 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta vuonna 2023 sekä sairaan-
hoitajaksi Jyväskylän ammattikorkeakoulusta vuonna 2014. Hän on 
toiminut ********** Hakemuksen ja haastattelun perusteella ********** on 
jonkin verran kokemusta terveydensuojeluun kuuluvista tehtävistä.

Arviointi

Ympäristötarkastajan tehtävänä on terveydensuojelulain mukaisten 
oleskelutilojen (muun muassa päiväkodit, koulut, majoitushuoneistot, 
liikuntatilat, kuntosalit, kauneushoitolat, tatuointihuoneistot, yleiset sau-
nat, solariumit) terveellisyyden valvonta ja neuvontatehtävät. Tehtäväs-
sä korostuu ratkaisukeskeisyys ja kyky hahmottaa kokonaisuuksia.

Lopullinen vertailu suoritettiin haastattelussa olleiden viiden hakijan vä-
lillä.

********** ja ********** on selvästi eniten virassa eduksi katsottavaa ko-
kemusta vastaavista terveydensuojeluun liittyvistä tehtävistä. ********** 
ja ********** on hiukan kokemusta viranomaistehtävistä. ********** ei ole 
kokemusta viranomaistehtävistä.

Haastattelussa käsitellyissä esimerkkitapauksissa ********** suoriutui 
erinomaisesti ja osoitti hakijoista eniten ratkaisukeskeisyyttä, tervey-
densuojelulain hallinnollisten menettelyjen tuntemusta sekä kykyä 
hahmottaa kokonaisuuksia. Muut neljä haastateltua suoriutuivat esi-
merkkitapausten käsittelystä osin hyvin ja osin tyydyttävästi.

Kaikilla haastatelluilla täyttyy virassa edellytetty muodollinen kielitaito-
vaatimus. Englannin kielitaitoa arvioitiin myös haastattelutilanteissa. 
Tämän perusteella ********** ja ********** on hyvä englannin kielen suul-
linen taito. ********** ja ********** on tyydyttävä englannin kielen suulli-
nen taito.

********** on erinomaiset vuorovaikutus- ja neuvottelutaidot, muilla nel-
jällä haastatellulla em. taidot ovat hyvät. Kaikilla viidellä haastatellulla 
on kokemusta raporttien ja muiden ohjaavien tekstien kirjoittamisesta 
sekä hyvät tietotekniset valmiudet. Työhistorian ja haastattelun perus-
teella ********** on eniten valmiutta päätöksentekoon ja erityisesti ter-
veydensuojelun itsenäiseen asiantuntijuuteen.
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Yksikön päällikkö katsoo hakuasiakirjoihin ja haastatteluihin perustuvan 
kokonaisarvioinnin perusteella, että ********** on parhaat edellytykset 
hoitaa edellä kuvattuja ympäristötarkastajan virkaan kuuluvia tehtäviä. 
Hänen valintaansa puoltavat monipuolinen ja tuore kokemus vastaavis-
ta terveydensuojeluun liittyvistä tehtävistä sekä poikkeuksellisen vank-
ka akateeminen koulutus- ja osaamistausta, ratkaisukeskeisyys ja kyky 
hahmottaa kokonaisuuksia, valmius päätöksentekoon ja erityisesti ter-
veydensuojelun itsenäiseen asiantuntijuuteen. Hänellä on tehtävän 
edellyttämää kykyä vastata vaativasta tehtävästä itsenäisesti, kehittä-
mishakuisesti ja monipuolisesti. Hänellä on myös työkokemuksen avul-
la hankittuja muita tietoja ja taitoja tehtävän hoidon kannalta keskeisistä 
terveydensuojelun osa-alueista sekä hallinnollisista menettelytavoista.

Lisätiedot
Toni Lyyski, tiimipäällikkö, puhelin: 310 64325

toni.lyyski(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

Päätöksenteon tuki
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 40 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Heidi Öjst
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.09.2024.


